諸 証 明 書  交 付 申 請 書

                                                           ○ 年 ○ 月 ○ 日

 浪江町教育委員会教育長  様

                                 申請者 氏  名  浪江 かもめ  □印

                                             住  所  浪江町大字幾世橋字六反田

                                                     ７－２

                                             電話番号     0240-00-0000

  次のとおり交付していただきたく申請します。

１ 必要とする証明書

①  卒業証明書   １ 部

②  成績証明書     部

③  在籍証明書     部

 ２ 必要とする人の氏名等

 証明が必要な

学校名（卒業校）

浪江町立

浪江中     学校

 ふりがな

 氏  名  印

（旧 姓）

 なみえ

  浪江 かもめ     印

（ 福 島        ）

電話番号

0240-00-0000
※「申請者」欄と同様の場合は

「同上」の記載も可

 生年月日

昭和○年○月○日

 卒業年月日

平成○年○月○日

居住地住所

〒964-0984

二本松市北トロミ 573

※「申請者」欄と同様の場合は「同上」の記載も可

 ３ 使用目的及び提出先機関名

① 使用目的

・就職活動のため

・受験のため   等

② 提出先機関名

○○株式会社

記入例

浪

江

浪

江